АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2018 № 679/7

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 22.06.2017 № 423/6«О предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим (зарегистрированным) на территории городского округа Электросталь Московской области, за счет средств бюджета городского округа Электросталь Московской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», связи с кадровыми изменениями Администрация городского округа Электросталь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2 Постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 22.07.2017 № 423/6 «О предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим (зарегистрированным) на территории городского округа Электросталь Московской области, за счет средств бюджета городского округа Электросталь Московской области», утвердив состав Комиссии  по оказанию единовременной материальной помощи (социальной поддержки) в городском округе Электросталь Московской области в новой редакции (прилагается).
		2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу:www.electrostal.ru.
		3. Источником финансирования расходов публикации настоящего Постановления в средствах массовой информации принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».
		5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области М.Ю. Кокунову.

Глава городского округа             						В.Я. Пекарев

                                                                                                УТВЕРЖДЕН
                                                                                            постановлением Администрации
                                                                                           городского округа Электросталь
                                                                       Московской области
                                                                         от 24.07.2018 № 679/7

СОСТАВ

комиссии по оказанию единовременной материальной помощи (социальной поддержки) в городском округе Электросталь Московской области Администрации городского округа Электросталь Московской области:

Председатель Комиссии: Кокунова М.Ю. – заместитель Главы Администрации
городского округа Электросталь Московской области;

Заместитель Председателя Комиссии: Ситникова О.М. – начальник
Электростальского управления социальной защиты населения (по согласованию);

Секретарь Комиссии: Селезнева И.А.– эксперт отдела по социальным вопросам
      Администрации городского округа Электросталь Московской области;

Члены Комиссии:
1. Прудникова Ю.М.– консультант отдела судебно-претензионной работыправового управления Администрации городского округа Электросталь Московской области;
2. Митькина Е.И. – начальник управления образования Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);
3. Рыбакова Н.В. – начальник отдела по социальным вопросам Администрации городского округа Электросталь Московской области (по согласованию);
4. Пяткин А.Н.- заместитель начальника управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области(по согласованию);
5. Алехина А.Г. – начальник отдела исполнения обязательств управления учета, контроля, сводной отчетностиАдминистрации городского округа Электросталь Московской области(по согласованию);
6. Мальцева Л.С. – главный эксперт управления делами Администрации городского округа Электросталь Московской области;
7. Касперская О.В – старший эксперт отдела по социальным вопросам Администрации городского округа Электросталь Московской области;